



## Nøvling Skole den 28/10 2015

*Møde Skolebestyrelsesmøde*

*Tid Den 28.10.2015, kl. 19.00 – 21.00*

*Sted Nøvling Skole*

*Deltagere Christina Thorsted Jensen, Michael Thomsen, Mette Hjortlund, Ulla Loumann, Mette Alsbjerg Jensen, Anne-Mette Vestergaard, , Mona Markussen Gitte Eskildsen, Carsten Tang Sørensen, Hanne Pedersen, Rune Træholt, Helle Hyldgaard og Lene Burchardt Jensen*

*Mødeleder Christina Thorsted Jensen (Formand for Nøvling Skoles skolebestyrelse)*

*Referent Rune Træholt (Viceskoleleder, Nøvling Skole)*

## Referat af møde den 28/10 2015

### Informationer

*Fra skoleledelsen, fra personalet og fra skolebestyrelsesformanden.*

#### Skoleledelsen:

Vi har ansat Mads Grosen i en fast pædagogstilling

Vi har ansat Birgitte Lene Laursen i et barselsvikariat fra den 1/12 2015 til den 1/12 2016

Vi drøftede, om vi skal arbejde videre med skolemadsordning. Christina og Lene holder møde med Lise, som bestyrer kantinen på Gistrup Skole, for at drøfte vores muligheder for et samarbejde.

#### Personalet:

Der er halloweenfest i DUS i morgen torsdag.

Børnehaven laver også halloweenfest på fredag.

Børnehaven prioriterer flere forældresamlinger for at styrke dialogen mellem forældrene.

### Byggeri - status

Vi skal nedsætte et byggeudvalg

Følgende er med i byggeudvalget: Stine, Carsten, Anne-Mette og Michael.

Lene fortalte yderligere om baggrunden for byggeriet og hvilke planer og muligheder, der er.

Vi drøftede mulighederne for at oprette vuggestue i forbindelse med vores børnehave.

### Min Uddannelse – Læringsplatformen

Hvad kommer der til at ske. Orientering ved ledelsen





Vi drøftede den nye læringsplatform og de muligheder den giver. Desuden fortalte Lene, at der har været problemer med udarbejdelsen af de kommende elevplaner som følge af konverteringen fra eet system til et andet. Der sendes brev til alle forældre om dette.

### **Arbejdsgrupperne i aktion**

Vi arbejdede i arbejdsgrupperne.

Der blev fremlagt ideer fra de forskellige arbejdsgrupper, og hvad de vil arbejde videre med.

### **EVT**

Intet nyt

*Referent - Rune Træholt*

